第４回国立大学法人奈良教育大学経営協議会議事要旨

１．日 時 平成２５年１１月２５日（月）

２．出席者 植野康夫委員、米川英樹委員

長友学長、生田理事（教育）、宮﨑理事（総務）、伊藤副学長（企画）、中谷副学長（研究）

※ 会議成立定数に満たないため、懇談会として議事を進行した。後日、欠席者には資料持参のうえ、

説明した後、１１月２８日までに委員全員から「書面議決票」により了承を得た。

３．議 題

◎審議事項

１ 平成２５年度学内補正予算及び業務達成基準適用事業について（資料１）

２ 教職員の給与改定について（資料２）

◎報告事項

１ 平成２４年度に係る業務の実績に関する評価の結果について（資料３）

２ ミッションの再定義について（資料４）

３ 平成２６年度科学研究費補助金申請件数について（資料５）

４ 平成２５年度後期授業料等免除について（資料６）

◎その他

１ 学長選考会議について(参考資料１)

４．議 事

◎審議事項

１ 平成２５年度学内補正予算及び業務達成基準適用事業について

総務担当理事及び財務課長から、資料１に基づき説明があった。

主な意見は以下のとおり

○配分事項の配分案で手当てできていない事項については、措置されないのか。

→来年度の予算により措置を考えている。

２ 教職員の給与改定について

総務担当理事から、資料２に基づき説明があった。

◎報告事項

１ 平成２４年度に係る業務の実績に関する評価の結果について

教育担当理事から、資料３に基づき報告があった。

２ ミッションの再定義について

学長から、資料４に基づき報告があった。

３ 平成２６年度科学研究費補助金申請件数について

研究担当副学長から、資料５に基づき報告があった。

４ 平成２５年度後期授業料等免除について

財務課長から、資料６に基づき報告があった。

◎その他

１ 学長選考会議について

総務企画課長から、参考資料１に基づき説明があった。